» KONECNE VYSLEDKY K 14. 6. 2010

Region Jizni Cechy (okresy Ceské Budgjovice, Cesky Krumlov, Havliékav Brod, Jihlava,
Pelhfimov, Zdar nad Sazavou)

hodnoceni podle mnoZstvi papiru v pfepoctu na jednoho Zaka
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di

Néazev

Zakladni Skola a Mate Fskéa Skola
Zakladni Skola a mate Fska Skola
Zakladni Skola a Mate Fskéa Skola
Zakladni Skola a Mate Fskéa Skola
Matefska Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola a Matefrskéa Skola
Zakladni skola

Matefska Skola

Matefska Skola SRUBEC
Zakladni Skola a matefskéa Skola
Matefska Skola

Zakladni Skola a Matefskéa Skola
Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola

Zakladni skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola T. G. Masaryka
Matefska Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni skola

Zakladni Skola specialni
Zakladni skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Matefska $kola STUDNICKA

Adresa

Zimutice 28

Jamné 145, Jamné u Jihlavy
Cerna v PoSumavi 71

Stara Rige 41

Korolupy 72, Uher ¢ice

Dolni Cerekev 26

Nedabyle 15, Ceské Bud&jovice
Cejle 116, Batelov

Krasovy Domky 989, Pelhfimov
DuSejov 86

Na Chalupy 44, Ceské Budéjovice
Skolni 373, Batelov

Nové Homole 152, Ceské Bud&jovice

Olesnice 17

Cesky Rudolec 40

Skolska 189, Sevétin

Lubnice 20, Uhercice

Zhor 102

Puklice 167

Kubatova 1, Ceské Bud&jovice
Skolni 713, Trhové Sviny
Dubné 35

ul. 28. fijna 328, Suchdol nad Luznici

Cakov 19, Dubné

Césova 1/40, Ceské Budgjovice
Kfizova 33, Jihlava

Druzstevni 340, VeleSin

Matice Skolské 3, Ceské Budé&jovice
Bfezinova 31, Jihlava

Zizkova 285, Tyn nad Vltavou
nameésti Svobody 88, Jemnice
Seifertova 5, Jihlava

Desna 17

Habrecka 378, Lede¢ nad Sazavou
Hodice 86, Trest

KtiS 16

Neulingerova 108, Dacice
Palackého 829, Jemnice

Vétrny Jenikov 171

Vysoké Studnice 29, Velky Beranov

hodnoceni podle celkového mnoZstvi papiru
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di

Néazev

Zakladni Skola

Zakladni skola

Zakladni Skola a Mate Fskéa Skola
Zakladni skola

Zakladni Skola a mate Fska Skola
Zakladni Skola

Zakladni Skola a Materska Skola
Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola a matefskéa skola
Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola a Matefskéa Skola
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Matefska Skola SRUBEC

Adresa
Krasovy Domky 989, Pelh  fimov
Dolni Cerekev 26

Zimutice 28
Kubatova 1, Ceské Bud &jovice
Skolnf 373, Batelov

Skolni 713, Trhové Sviny

Cerna v Posumavi 71

Stara Rise 41

Jamné 145, Jamné u Jihlavy
Skolska 189, Sevétin

Nedabyle 15, Ceské Bud&jovice
Dubné 35

Cesky Rudolec 40

Matice Skolské 3, Ceské Budé&jovice
Lubnice 20, Uhercice

Druzstevni 340, VeleSin

Na Chalupy 44, Ceské Budgjovice

Prdmér na
Zaka (kg)
349,00
287,20
260,00

190,73
147,27
131,04
120,26
95,56
70,34
68,00
57,29
50,18
49,60
44,78
35,19
26,29
25,65
23,60
22,46
21,37
20,58
15,52
14,56
13,20
11,79
8,05
7,63
6,96
5,33
2,70
2,08
1,75
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Celkové
mnoZzstvi (kg)
34680
17690
17450
12010
10940
10290
8840
7820
7180
6440
4570
4360
3660
3480
3180
2860
2750



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Zakladni Skola a Materskéa skola
Matefska Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola a Materska Skola
Matefska Skola

Zakladni Skola T. G. Masaryka
Matefska Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola a Materskéa skola
Matefska Skola

Zakladni Skola specialni
Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materska Skola
Matefska $kola STUDNICKA

Puklice 167

DuSejov 86

Kfizova 33, Jihlava

Zhor 102

Cécova 1/40, Ceské Budgjovice

ul. 28. fijna 328, Suchdol nad Luznici
Korolupy 72, Uher¢ice

Nové Homole 152, Ceské Budé&jovice
Zizkova 285, Tyn nad Vitavou
Seifertova 5, Jihlava

namésti Svobody 88, Jemnice
OleSnice 17

Cejle 116, Batelov

Cakov 15, Dubné

Brezinova 31, Jihlava

Desna 17

Habrecka 378, Lede¢ nad Sazavou
Hodice 86, Trest

KtiS 16

Neulingerova 108, Dacdice
Palackého 829, Jemnice

Vétrny Jenikov 171

Vysoké Studnice 29, Velky Beranov

2740
2720
2360
2360
2170
2170
1620
1240
1220
1140
1100
1030

860

330
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